
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

                                                       Exercicio - 2014

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

|                             DEMONSTRATIVO DE FUNÇOES, SUBFUNÇOES E PROGRAMAS - POR CATEGORIAS ECONOMICAS                       |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| CODIGO     |ESPECIFICAÇÃO                                               |     CORRENTE    |     CAPITAL     |     T O T A L    |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| | | | | |

|10 |SAUDE | 76.570.978,75 | 1.337.871,08 | 77.908.849,83 |

| | | | | |

|122 | ADMINISTRACAO GERAL | 7.627.324,65 | 5.405,64 | 7.632.730,29 |

|0021 | ADMINISTRAÇÃO GERAL | 7.627.324,65 | 5.405,64 | 7.632.730,29 |

| | | | | |

|301 | ATENCAO BASICA | 19.935.550,45 | 1.135.215,37 | 21.070.765,82 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | 19.280.146,82 | 1.078.008,50 | 20.358.155,32 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | 655.403,63 | 57.206,87 | 712.610,50 |

| | | | | |

|302 | ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL | 45.920.948,52 | 119.463,07 | 46.040.411,59 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | 27.072.483,71 | 18.220,15 | 27.090.703,86 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | 18.848.464,81 | 101.242,92 | 18.949.707,73 |

| | | | | |

|304 | VIGILANCIA SANITARIA | 805.896,75 | | 805.896,75 |

|0430 | VIGILÂNCIA SANITÁRIA | 805.896,75 | | 805.896,75 |

| | | | | |

|305 | VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA | 2.281.258,38 | 77.787,00 | 2.359.045,38 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | 2.281.258,38 | 77.787,00 | 2.359.045,38 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| T O T A L | 76.570.978,75 | 1.337.871,08 | 77.908.849,83 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

                                                       Exercicio - 2014

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

|                             DEMONSTRATIVO DE FUNÇOES, SUBFUNÇOES E PROGRAMAS - POR PROJETOS E ATIVIDADES                       |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| CODIGO     |ESPECIFICAÇÃO                                               |     PROJETO     |    ATIVIDADE    |     T O T A L    |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| | | | | |

|10 |SAUDE | 886.815,67 | 77.022.034,16 | 77.908.849,83 |

| | | | | |

|122 | ADMINISTRACAO GERAL | 4.788,72 | 7.627.941,57 | 7.632.730,29 |

|0021 | ADMINISTRAÇÃO GERAL | 4.788,72 | 7.627.941,57 | 7.632.730,29 |

| | | | | |

|301 | ATENCAO BASICA | 788.720,03 | 20.282.045,79 | 21.070.765,82 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | 788.720,03 | 19.569.435,29 | 20.358.155,32 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | | 712.610,50 | 712.610,50 |

| | | | | |

|302 | ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL | 93.306,92 | 45.947.104,67 | 46.040.411,59 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | | 27.090.703,86 | 27.090.703,86 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | 93.306,92 | 18.856.400,81 | 18.949.707,73 |

| | | | | |

|304 | VIGILANCIA SANITARIA | | 805.896,75 | 805.896,75 |

|0430 | VIGILÂNCIA SANITÁRIA | | 805.896,75 | 805.896,75 |

| | | | | |

|305 | VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA | | 2.359.045,38 | 2.359.045,38 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | | 2.359.045,38 | 2.359.045,38 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| T O T A L | 886.815,67 | 77.022.034,16 | 77.908.849,83 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

                                                       Exercicio - 2014

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

|                             DEMONSTRATIVO DE FUNÇOES, SUBFUNÇOES E PROGRAMAS - POR FONTE DE RECURSO                            |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| CODIGO     |ESPECIFICAÇÃO                                               |     TESOURO     |  OUTRA FONTE    |     T O T A L    |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| | | | | |

|10 |SAUDE | | 77.908.849,83 | 77.908.849,83 |

| | | | | |

|122 | ADMINISTRACAO GERAL | | 7.632.730,29 | 7.632.730,29 |

|0021 | ADMINISTRAÇÃO GERAL | | 7.632.730,29 | 7.632.730,29 |

| | | | | |

|301 | ATENCAO BASICA | | 21.070.765,82 | 21.070.765,82 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | | 20.358.155,32 | 20.358.155,32 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | | 712.610,50 | 712.610,50 |

| | | | | |

|302 | ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL | | 46.040.411,59 | 46.040.411,59 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | | 27.090.703,86 | 27.090.703,86 |

|0486 | ASSISTÊNCIA SOCIAL GERAL | | 18.949.707,73 | 18.949.707,73 |

| | | | | |

|304 | VIGILANCIA SANITARIA | | 805.896,75 | 805.896,75 |

|0430 | VIGILÂNCIA SANITÁRIA | | 805.896,75 | 805.896,75 |

| | | | | |

|305 | VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA | | 2.359.045,38 | 2.359.045,38 |

|0428 | ASSISTÊNCIA MÉDICA  E SANITÁRIA | | 2.359.045,38 | 2.359.045,38 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

| T O T A L | | 77.908.849,83 | 77.908.849,83 |

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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